c:\мои документы\pdf для сайта правительства\406-рп.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 5 августа 2019 г. № 406-рП

г.Пенза

О внесении изменения в распоряжение

Правительства Пензенской области от 29.12.2009 № 524-рП

(с последующими изменениями)

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005

№ 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Правительства Пензенской области от 29.12.2009

№ 524-рП "О ведении реестра инвестиционных площадок Пензенской области"

(с последующими изменениями) (далее - распоряжение) следующее изменение:

1.1. Преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:

"В целях осуществления деятельности по ведению реестра инвестиционных

площадок Пензенской области, в соответствии с Законом Пензенской области

от 15.05.2019 № 3323-ЗПО "О Стратегии социально-экономического развития

Пензенской области на период до 2035 года", руководствуясь Законом

Пензенской области от 22.12.2005 № 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской

области" (с последующими изменениями):".

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Пензенские губернские

ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте Правительства

Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего

вопросы социально-экономического развития территории.

Губернатор

Пензенской области

И.А. Белозерцев